第 1 頁

網站／系統

合約書

第 2 頁

甲方：高美資訊科技股份有限公司（沃德普瑞斯工作室）

乙方：

茲乙方委託甲方開發建置          之網站／系統，經雙方同意後，所訂合約條款如下。

第一條、 合約標的物

1.1 合約標的物之案名：                    網站／系統。

1.2 專案開發之程式語言及環境：

(1) 程式語言：PHP、HTML、JavaScript、CSS、WordPress。

(2) 伺服器作業系統：Linux。

(3) 程式語言執行環境：LiteSpeed 或 Apache。

(4) 資料庫軟體：MySQL。

第二條、 製作費用

2.1 總費用

新臺幣           圓整（NT$            ）（含稅）。

2.2 付款條件

(1) 全額：新臺幣        圓整（NT$          ）（含稅）。

(2) 訂金：新臺幣        圓整（NT$          ）（含稅）。

(3) 尾款：新臺幣        圓整（NT$          ）（含稅）。

2.3 付款方式

銀行轉帳或匯款（轉帳或匯款手續費，乙方需自行負擔）。

2.4 付款帳戶

(1) 甲方銀行：玉山銀行 沙鹿分行。

(2) 銀行代碼：808。

(3) 帳  號：1425-940-002206。

(4) 戶  名：高美資訊科技股份有限公司。

第三條、 合約成立

3.1 合約成立

甲方收到乙方全額費用或訂金之後，本合約正式成立。

3.2 修改次數

第 3 頁

甲方提交給乙方測試後，可接受 3 次修改。每次修改的時間，乙方應在回報測試後

之 3 天內提出。

3.3 保固服務

乙方驗收完成後，甲方需提供 1 年免費保固服務。保固期間內使用上，如有程式瑕

疵問題發生，屬於保固期內，甲方需修改處理。

第四條、 規格變更

4.1 簽約前

乙方應於本合約簽訂前，確認本合約標的物之規格內容；簽約後再提出的功能，視

為超出合約範圍，可視為第二份合約。

4.2 驗收階段

乙方於驗收階段時，應仔細提出問題及修正項目，可以提出 3 次的修改意見（不列

入完成日期計算）；第 3 次以後（不含第 3 次），由甲方提出該修改項目的額外報價，

由雙方另議訂之。

4.3 正式上線

乙方於網站／系統正式上線後，如欲再變更網站／系統規格，甲方得依乙方需求，

再提出額外報價及開發時程表，由雙方另議訂之。

第五條、 雙方合作協議

5.1 合作協議

雙方同意以本合約，做為雙方合作之協議。

5.2 進度檢視

甲方在網站／系統開發過程中，乙方有權要求甲方說明網站／系統開發進度供乙方

了解，但乙方未付清款項前，開啟網站／系統原始碼操控權在甲方，乙方只得觀看

不得存取甲方之網站／系統原始碼。

5.3 交付網站／系統原始碼

乙方驗收完成，並交付尾款後，甲方需於 3 天內交付網站／系統原始碼給乙方。

第六條、 爭議處理

6.1 因故無法履行

甲方必需完成本合約之網站／系統，供乙方測試及驗收使用，如有因故無法履行之

第 4 頁

因素，需經雙方磋商協調，另訂協議書，雙方共同遵守履行。

6.2 退款政策

甲方提供的網站 / 系統不屬於實體商品，為數位內容，因此根據《消費者保護法》

第十九條中規定，「非以有形媒介提供之數位內容或一經提供即為完成之線上服務，

經消費者事先同意始提供。」，因此甲方沒有提供 7 天鑑賞期的服務，也無法進行

退款。

6.3 條款變更

本合約條款之變更，必須經雙方共同協商，並訂立書面變更協議；如協商不能達成

一致，本合約繼續有效。

6.4 管轄法院

本合約應適用中華民國法為準據法。雙方若有爭議，則以臺灣臺中地方法院為第一

審管轄法院。

第七條、 其他

7.1 未約定事項

本合約未約定之事項，雙方得以書面方式另行約定，修正時亦同。

7.2 合約附件

本合約之所有附件，視為合約之一部份，本合約計正本兩份，由雙方各執乙份。

第八條、 著作財產

8.1 著作權法

甲方為乙方製作之網站／系統，不得違反著作權法，若有違反著作權法之爭議，乙

方得拒絕驗收或支付費用，且相關法律責任需由甲方負責。

8.2 著作財產權

乙方於付清所有價款後，保有對本網站／系統的修改權，著作財產權歸乙方所有。

第九條、 保密約定

9.1 保密義務

甲方同意因參與本合約，而知悉或持有乙方之商業機密及其他資訊，負有保密義務，

甲方不得以任何方法洩漏或公開予其他第三人，亦不得為自己或其他人之利益使用

該資訊。

第 5 頁

9.2 違約行為

甲方若違反本合約，乙方有權立即終止本合約，若乙方受有損害時，乙方得向甲方

請求損害賠償。甲方員工之違約行為，亦視為甲方之違約。

第十條、 聯繫人

10.1 甲方

姓  名：陳文陞

電  話：0938-891255

電子信箱：service@wpstudio.com.tw

10.2 乙方

姓  名：

電  話：

電子信箱：

10.3 聯繫人變更

本合約進行中，甲方若聯繫人變更時，甲方需透過書面或電子信箱做為正式通知；

乙方若聯繫人變更時，乙方需透過書面或電子信箱做正式通知。

立合約書人

甲  方：高美資訊科技股份有限公司（沃德普瑞斯工作室）

 負責人：陳文陞

統一編號：60389259

聯絡電話：0938-891255

公司地址：台中市梧棲區文華街 194 巷 25 弄 16 號

乙  方：

 負責人：

統一編號：

聯絡電話：

公司地址：

中華民國     年     月     日